报价表

一、项目信息

采购项目名称：红旗铁路专用线片区更新改造项目(徐家湾范围)围挡
采购项目编号：QHY-2025-ZB-020
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安东方园林景观工程股份有限公司

三、响应总报价

（小写）856734.38元

（大写）捌拾伍万陆仟柒佰叁拾肆元叁角捌分